

L.J. UDSTILLINGER ApS

Håndværkervangen 10
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2017

Poul-Erik Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.J. Udstillinger ApS
Håndværkervangen 10
5792 Årslev

CVR-nr: 26081211
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er opbygning af udstillingsstande i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet 2016

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 andrager tkr. 318 og anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i år 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.115.277	3.307.542
Personaleomkostninger	1	-3.403.995	-2.914.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.859	-116.253
Resultat af ordinær primær drift		593.423	277.154
Øvrige finansielle omkostninger		-182.320	-171.981
Ordinært resultat før skat		411.103	105.173
Skat af årets resultat	2	-92.106	-22.203
Årets resultat		318.997	82.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		318.997	82.970
I alt		318.997	82.970

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	84.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	84.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.335	43.194
Materielle anlægsaktiver i alt		57.335	43.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.284.585	879.878
Deposita		81.595	81.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.366.180	961.473
Anlægsaktiver i alt		1.423.515	1.088.667
Råvarer og hjælpematerialer		1.012.150	1.035.880
Varebeholdninger i alt		1.012.150	1.035.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		876.463	573.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	195.466
Udskudte skatteaktiver		136.291	228.397
Andre tilgodehavender		30.000	0
Periodeafgrænsningsposter		15.825	73.726
Tilgodehavender i alt		1.058.579	1.070.961
Likvide beholdninger		11.851	5.501
Omsætningsaktiver i alt		2.082.580	2.112.342
Aktiver i alt		3.506.095	3.201.009

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		706.068	387.072
Egenkapital i alt		756.068	437.072
Gæld til banker		7.503	56.777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	7.503	56.777
Gæld til banker		1.493.993	1.568.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		399.261	227.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		849.270	910.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.742.524	2.707.160
Gældsforpligtelser i alt		2.750.027	2.763.937
Passiver i alt		3.506.095	3.201.009

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	3.062.108	2.665.674
Pensionsbidrag	218.907	192.690
Andre omkostninger til social sikring	62.777	36.833
Øvrige personaleomkostninger	60.203	18.938
	3.403.995	2.914.135

Der har i årets løb været 8 ansatte medarbejdere

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Regulering af udskudt skat	92.106	22.203
	92.106	22.203

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder kr. 1.284.585 forventes først indbetalt efter 31. december 2017.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	55.503	48.000	7.503	0
	55.503	48.000	7.503	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Leasingforpligtelser tkr. 358.

Kaution tilknyttede virksomheder tkr. 744.

Andre eventualforpligtelser tkr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsoverenskomsten m.v.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er tinglyst virksomhedspant på kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer, lager, driftsinventar og materiel samt drivmidler og andre hjælpstoffer.

Selskabets anparter nom. kr. 50.000 er pantsat.